
02墨高第 583号 

令和２年９月１日 

公立中学校長 殿 

軟式野球部「部活動見学」のご案内 

東京都立墨田川高等学校長 

 寺島 雅夫 

（公印省略） 

 

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、東京都立墨田川高等学校軟式野球部では、感染症対策を徹底したうえで、以下の通

り部活動紹介・見学会を行います。高校でも野球を続けたいという意欲のある生徒さんが

いらっしゃいましたら、是非ご紹介ください。野球部の顧問の先生によろしくお願い致し

ます。公務多々ご繁忙の日々とは存じますが、季節柄ご自愛くださいますようお祈り申し

上げ、今後ともご指導賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

１ 日 程  ９月２７日（日） ９時００分～１２時００分（受付８時４５分～） 

      １１月 １日（日） ９時００分～１２時００分（受付８時４５分～） 

 

２ 内 容  生徒による部活動紹介・活動見学 

  

３ 持ち物  記入された「健康確認表」 ※ 本校ホームページ 軟式野球部から印刷 

 

４ 連絡先  東京都立墨田川高等学校 

 〒131-0032 

 東京都墨田区東向島３丁目３４番１４号 

 ＴＥＬ 03-3611-2125 

 ＦＡＸ 03-3612-6123 

 軟式野球部 宍戸 佑斗 

 

※ 変更時の連絡等を行う事情で、参加者の方には「中学生説明会・部活動見学会申し込

み用紙」の提出をお願いしています。恐れ入りますが、参加申込用紙を見学会前日ま

でにＦＡＸにてお送りください。 

 

※ 参加申込書は本校ホームページ軟式野球部からでもダウンロードいただけます。 

 

※ 上記日程以外での練習・練習試合見学ご希望の方は、気兼ねなくご連絡ください。 


